UBND TỈNH BẮC NINH

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

KTCTTL NAM ĐUỐNG

Số:        /BC- NĐ
V/v công bố thông tin doanh nghiệp

 theo Nghị định 47/2021/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thuận Thành, ngày         tháng 6 năm 2024

                       Kính gửi:

- UBND tỉnh Bắc Ninh;

- Cục phát triển doanh nghiệp, Bộ kế hoạch và đầu tư;

- Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Bắc Ninh;

- Cổng thông tin điện tử doanh nghiệp.

Thực hiện Nghị định 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của Chính phủ về việc

công bố thông tin doanh nghiệp Nhà nước.

Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống báo cáo nội dung công bố thông

tin doanh nghiệp theo quy định gồm những phần sau:

Biểu số 3: Báo cáo đánh giá về kết quả thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh

năm 2023.

Biểu số 4: Báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ công ích và trách nhiệm xã

hội năm 2023.

Biểu số 6: Báo cáo thực trạng quản trị và cơ cấu tổ chức của doanh nghiệp năm

2023.

Vậy Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống xin báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:40:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Vũ Thanh Nga<vtnga.ctnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:34:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Lưu Văn Khang<lvkhang.ctnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:43:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống<ctnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:43:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống<ctnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:43:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Đuống<ctnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!